

Søknad om tilskot til Klima- og miljøtiltak for 2014

Send søknaden i posten til : Hordaland fylkeskommune, Sentralarkiv, PB 7900, 5020 Bergen,

Eller send elektronisk søknad til: sentralarkivet@hfk.no.

Ver venleg å merke søknaden med: "Lokale tiltak – 2014" eller "Miljøorganisasjonar", Ref: 2014/10847"

Søknadsfrist: 1.4.2014

Sjå www.hordaland.no/miljo for meir informasjon.

Namn på tiltaket/prosjektet "Miljøorganisasjonar-2013" - Søknad om drift og organisasjonsutviklingsstøtte til miljøvernarbeid	
Namn på søkjar Framtiden i våre hender	Organisasjonsnummer 871 35 1 082
Adresse Norges Miljøvernforbund Hordaland Postboks 593	Postnummer og Poststad 5806 Bergen
Kontaktperson Øystein Bønes	Telefon 55306712
E-post oeystein@nmf.no	Kontonummer 9521 0571 982
Totalkostnad 50 000 kr	Søknadssum 50 000 kr
Målet med prosjektet Bidra til å bygge opp organisasjonens frivillige arbeidskapasitet.	
Kvar skal prosjektet skal gjennomførast ? Hordaland	
Samarbeidspartnarar –korleis tar dei del i prosjektet? Nei.	
Tar kommunen del i prosjektet? Evt. korleis? Nei.	
Korleis bidrar tiltaket/prosjektet til betra miljø/berekraftig utvikling? Miljøvernforbundet er en organisasjon som i våre 20 år har etterstrebet å jobbe praktisk ved å prøve ut teknologi, bygge egne bygg av brukte materialer samt drift av bruktmarkedet på Møhlenpris som sørger for gjenbruk av byggematerialer med mer. NMF har også kommet med praktiske løsninger til foretak og myndigheter som har av betydning for miljøet. Drift og organisasjonsutviklingsstøtte vil gjøre at organisasjonen kan utrette mer, engasjere flere frivillige og nå ut til flere folk med informasjon med råd om hvordan leve miljøvennlig.	
Har de søkt midlar frå fylkeskommunen til dette tiltaket tidlegare? Ja – i fjor.	
Planlagt start april 2014	Planlagt slutt mars 2015

Skildring av prosjektet (maks ei halv side)

Norges Miljøvernforbund (NMF) er den eneste Miljøorganisasjonen som har sitt hovedkvarter i Hordaland fylke. Hordaland er også det fylket hvor vi har klart flest medlemmer med over 1000 totalt. NMF har aktivitet i form av både sysselsatte og frivillig arbeid i fylket. Det gjelder da hovedkontoret og selskapslokalet Luden i Skuteviksboder 24 i Sandviken, Miljø og konferansehotellet Seletun på Kaland og bruktbuikken i Professor Hansteens gt 55. I tillegg har vi båten Miljødronningen hvor personell bidrar med ulønnet arbeid. Mesteparten av det frivillige arbeidet er foreløpig iform av at folk med kompetanse som f.eks skipskapteiner, styrmenn, maskinister, elektrikere og tømrere som bidrar med sin erfaring på vår båt og våre bygg. Men det skjer også frivillig arbeid iform av aktuelle lokale saker, tips om hendelser, deltakelse i aksjoner og spredning av informasjonsmateriell. For å kunne utvide driften og utvikle organisasjonen ber vi derfor om å få 50 000 kr i støtte som frivillig organisasjon til å utvikle organisasjonens frivillige arbeidskapasitet i Hordaland.

Budsjett med finansieringsplan

Forventa kostnader:		Forventa inntekter:	
Reiser, materiell og arbeidskostnader	Kr 50 000	Fra Hordaland fylkeskommune	Kr 50 000
	Kr		Kr
	Kr		Kr
	Kr		Kr
	Kr		Kr
	Kr		Kr
	Kr		Kr
Sum kostnader	Kr 50 000	Sum inntekter	Kr 50 000

Alle finansieringskjelder (som egne midlar, kommunale, fylkeskommunale, statlege og private tilskot, dugnader og gåver) skal spesifiserast. Budsjettet skal balansere.

Søklarar som får innvilga tilskot, skal levere kortfatta rapport/status for bruk av tilskottet. Dette skal gjerast seinast 1. april 2015. Om søknaden ikkje er fullstendig utfylt eller det manglar relevante vedlegg, kan det ventast at han ikkje vert handsama.

Kontaktperson:

Kjetil Sigvaldsen, Kjetil.sigvaldsen@hfk.no, tlf. 55 37 80 11.